CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE No~9,DE 2005

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e em vista do contido no Memorando n0022/2005 da CPI da Saúde,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, o servidor Flávio Gonçalves Louzada, matricula n°

15.271-37 da função de Secretário da Comissão Parlamentar de Inquérito da Saúde, bem

como designar o servidor Ruither Jacques Sanfilippo, matricula nO 11.135-65 para a referida

função.

Brasllia,d &. de abril de 2005.

•
Deputado E BI? B~~~fHR~

Preslde}\te .

r ' f 1'! / ~ '1

SAIN -Parque Rural-70086-900 - Brasllia- DF - Te!.: 348-8255